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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2018-
2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Mezuniyet Töreni, 2 Temmuz 2019 Salı 
günü, saat 19:00’da, DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda gerçekleştirildi. 51 farklı 
ülkeden 2 bin 123 ön lisans ve lisans 
mezununun diplomalarına kavuştuğu 
mezuniyet töreni, yoğun katılım ile 
gerçekleştirildi. Mezuniyet töreni, DAÜ 
TV aracılığıyla tüm dünyadan canlı olarak 
izlendi. Her geçen yıl mezun sayısını artıran 
ve 40. yılını kutlayan DAÜ’nün, 2018-2019 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde verdiği 
mezunlar ile toplam mezun sayısı 60 bin’e 
yaklaşmış oldu. Tören aynı zamanda BRT 
Yaşam, Kıbrıs Genç TV, Ada TV ve Kıbrıs 
TV’den de canlı olarak yayınlandı.

dvm. syf. 2-3

DAÜ, 2018-2019 AKADEMİK 
YILI BAHAR DÖNEMİ’NDE 
51 FARKLI ÜLKEDEN 2,100’Ü 
AŞKIN MEZUN VERDİ



Yoğun Protokol Katılımı Gerçekleşti
Törene; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı 
ve eşi Meral Akıncı, KKTC Başbakanı 
Ersin Tatar, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa 
Büyükelçisi Ali Murat Başçeri, KKTC Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanı Nazım Çavuşoğlu, 
KKTC Maliye Bakanı Olgun Amcaoğlu, 
KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı 
Dursun Oğuz, UBP Milletvekili Oğuzhan 
Hasipoğlu, UBP Milletvekili Resmiye 
Canaltay, UBP Milletvekili Aytaç Çaluda, HP 
Milletvekili Mesut Genç, CTP Milletvekili 
Erkut Şahali, Başbakanlık Müsteşarı Suat 
Yeldener, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Av. Boysan Boyra, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Gazimağusa 

Belediye Başkanı İsmail Arter, Nijerya’nın 
Ankara Büyükelçiliği Temsilcisi Ahmet 
Monguno, KKTC Doha Temsilcisi Tayseer 
Al-Shanableh ile Bolonya Üniversitesi 
Temsilcisi ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Luca Mezzetti katıldı. Törene ayrıca, 
Uluslararası Üniversite temsilcileri, çok 
sayıda devlet yetkilisi, rektör yardımcıları, 
dekanlar, senato üyeleri, akademik ve idari 
personel ile mezun aileleri katıldı.

Tören, mezunların stadyuma giriş yapması 
ve yerlerine yerleşmesinin ardından 
gerçekleştirilen Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı ile başladı.  DAÜ mezunları adına 
gerçekleştirilen öğrenci konuşmalarının 
ardından Sembolik Ağaç Dikimi ile tören 
devam etti.  

“En Üst Düzeyde Eğitim Aldınız”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam; 
mezunlara seslenerek DAÜ’de yerel ve 
evrensel değerlere sahip çıkmayı, insana 
değer vermeyi, paylaşmayı, zorlukları 
birlikte aşmayı, her türlü canlıya hayat hakkı 
tanımayı, hak ve hukukun üstünlüğüne saygı 
duymayı, farklı kültürlere, dinlere, inançlara, 
gelenek-göreneklere saygılı davranmayı ve 
onları korumayı, her farklılığı evrenin bir 
değeri ve güzelliği olarak görmeyi KKTC’de 
yaşayarak öğrenmiş bulunduklarını, en üst 
düzeyde eğitim aldıklarını ve bu bakımdan iş 
hayatında başarılı olacaklarını vurguladı.
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DAÜ, 2018-2019 AKADEMİK YILI 
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KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Nazım 
Çavuşoğlu, “Gözbebeği gibi baktığımız 
üniversitemizin 40. yılında gerçekleşen 
mezuniyet töreninde buluşabilmek bizim 
için gurur vesilesidir. Ülkemiz insanlarının 
40 yıl önce kurduğu ve dünyada marka olan 
üniversitelerden biri olan DAÜ aracılığıyla 
çok kültürlü bir ortamda öğrendikleriniz 
önemlidir. 100 bin öğrenci hedefine ulaşmış 
KKTC’nin 150 bin öğrenci hedefine 
ulaşabilmesi için çalışıyoruz” dedi.

“Başarılı Olacağınız 
İnancındayım” 
KKTC Başbakanı Ersin Tatar, konuşmasında 
şunları söyledi: “Ben de tam 40 yıl önce 
mezun oldum. İnsanlığa, memleketinize ve 
dünyaya hizmetleriniz olacaktır. Mutlaka 

başarılı olacağınıza inancım tamdır. 
Ailelerinize teşekkür ediyorum. Onların 
büyük fedakarlıklarıyla buralara kadar 
geldiniz ve bu güzel eğitimi aldınız. Bu 
güzel üniversiteden mezun olmanız sizleri 
bahtiyar etsin. Sizlere hayat boyu güzel 
bir gelecek, yüksek ideallerle insanlığa 
hizmet diliyorum. Bu duygularla sizleri 
kucaklıyorum” şeklinde konuştu.

“Yelkeniniz Rüzgarla Dolsun”
KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı 
açılışta gerçekleştirdiği konuşmasında 
böylesi törenlerde bulunmanın kendisini 
heyecanlandırdığını belirterek, “40. yılını 
tamamlamış bu güzide üniversitemizden 
mezun olarak ayrılmakta olan siz gençlere 
hayatınızın bu yeni döneminde en üstün 
başarı dileklerimi sunmak istiyorum. Yeni 
bir döneme yelken açıyorsunuz, yelkeniniz 
rüzgarla dolsun yolunuz açık olsun” diye 
konuştu.

Akıncı öğrencilere seslenerek “Büyük 
Önder Atatürk’ün ilkelerini öğrenerek 
gidiyorsunuz. Bu ilkelerin en önemlisi 
‘Yurtta Barış, Dünyada Barış’ ilkesidir. 
Bu nedenle, gittiğiniz her yerde dünya 
barışına, bulunduğunuz ülkenin iç barışına 

ve huzuruna, demokrasisine, insan haklarına 
yapabileceğiniz her türlü katkıyı yapınız. 
Sevgili gençler, bu benim size en birinci 
tavsiyem olsun. Yolunuz açık olsun, sizlere 
en üstün başarılar diliyorum.” ifadelerini 
kullandı. 

Açılış konuşmalarının ardından fakülte ve 
bölüm birincilerine diploma ve ödülleri 
takdim edildi. Ardından, DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi öğrencilerine Dekan 
Prof. Dr. Nahide Gökçora tarafından 
Hipokrat Yemini ettirildi. Tören, ön lisans 
ve lisans öğrencilerine diplomalarının 
takdim edilmesi ve Türkiye’nin sevilen 
sanatçılarından Mehmet Erdem’in 
gerçekleştirdiği konser sonrasında sona erdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2018-2019 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü 
Mezuniyet Töreni, 1 Temmuz 2019 Pazartesi 
günü, saat 15:00’te, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda gerçekleştirildi. 
Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da yüksek 
lisans ve doktora mezunlarının diplomalarını 
ayrı bir törenle aldığı mezuniyet töreni, 
DAÜ TV aracılığıyla internet ortamında tüm 
dünyaya canlı olarak yayınlandı. 106 ülkeden 
20 bini aşkın öğrenci sayısı ile akademik 
hayatın yanında sosyal ve kültürel hayata 
da yön verip lokomotif görevini üstlenen 
ve Bahar Dönemi’nde 2600’e yakın mezun 
verecek olmanın heyecanını yaşayan DAÜ, 
dünyanın önde gelen eğitim kurumlarından 
biri olarak öğrencisini karşılarken gösterdiği 
hassasiyeti ve heyecanı, öğrencilerini mezun 
ederken de göstermeye devam ediyor. 

Bu kapsamda düzenlenen görkemli 
törene; Nijerya’nın Ankara Büyükelçiliği 

Temsilcileri Ahmed Mohammed Monguno 
ve Augustine Uche-Chukwu, Bologna 
Üniversitesi Rektör Temsilcisi ve Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Luca Mezzetti, 
YÖDAK Kurul Üyesi Hasret Balcıoğlu, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Kıbrıs 
Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Tümer, DAÜ Lisansüstü Eğitim, 
Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Müdür 
Vekili Prof. Dr. Ali Hakan Ulusoy, Rektör 
Yardımcıları, Dekanlar, Bölüm Başkanları, 
akademik personel ve 450’yi aşkın lisansüstü 
mezun ile aileleri katıldı.

Duygu Dolu Anlar Yaşandı
Tören, 2018 – 2019 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Lisansüstü Mezunları’nın müzik ve 
alkışlar eşliğinde salona girişi ile başladı. 
Mezunlar salona giriş yaptığı esnada 
akademisyenler ayağa kalkarak, mezunların 
başarılarında büyük pay sahibi olan velilere 
doğru döndü ve öğrencilerini karşıladı. 

Mezunların salona girişiyle oldukça duygu 
dolu anların yaşandığı tören, Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın ardından, DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Müzik Öğretmenliği Programı öğrencileri 
Burcu Arıkel (keman) ve Zehra Türkseven’in 
(piyano) klasik müzik dinletisiyle devam 
etti. Müzik dinletisinin ardından, 2018-2019 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Yüksek Lisans 
Mezunlarını temsilen DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
Yüksek Lisans Programı Mezunu Ayşe Gürer 
bir konuşma yaptı.

“İnsan Gibi Robotlar Üretilirken Robot 
Gibi İnsanlar Olmayacağız”
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 
en donanımlı üniversitesi olan DAÜ’den 
mezun olmaktan dolayı onur ve gurur 
duyduklarını ifade eden Gürer, yüksek 
lisansın çok zorlu bir yolculuk ve emeğin 
ürünü olduğuna işaret ederek, insanlığa 
ve bilime katkıda bulunacaklarını aktardı. 
Gürer, gelecek nesillerin eğitmenleri olarak, 
insan gibi robotların yapıldığı dönemde robot 
gibi insanlar olmayacaklarının sözünü verdi. 

2018-2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Doktora Mezunları’nı temsilen konuşma 
yapan İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Finans 
Bölümü Doktora Programı Mezunu Alexander 
Zabolotkov da, DAÜ’nün dünyanın önde 
gelen üniversitelerinden biri olduğunu 
belirterek, ailelere ve akademisyenlere bu 
anlamlı günde sevinçlerine ortak oldukları 
için tüm mezun arkadaşları adına teşekkür 
etti. 

DAÜ DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİ 
DİPLOMALARINI ALDI
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Prof. Dr. Osam Mezunlara Seslendi
Mezuniyet töreninde konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam; sözlerine zoru 
başaran mezunları tebrik ederek başladı. 
Tez danışmanlarına ve öğretim üyelerine, 
mezunlara olan yol göstericilikleri ve özverili 
duruşları için sonsuz ve içten teşekkürlerini 
sunan Prof. Dr. Osam, ailelerin sonsuz 
destek ve katkıları sayesinde bugün bu güzel 
başarıya imza atmış olduklarının altını çizdi. 
Mezunlara seslenen Prof. Dr. Osam, “Bugün 
itibarı ile ilgili olduğunuz bilim dalında belirli 
bir derinliğe ve düşünce yoğunluğuna ulaşmış 
bulunuyorsunuz. Bu meziyetler sizleri daha 
da ileriye taşıyacak ve sorgulamalarınızı çok 
daha güçlü yapmanızı sağlayacaktır” dedi.

40. yılında DAÜ bilim çiçeğinin dipdiri bir 
biçimde güçlendiğini ve dünyaya bilimsel 
ürünler verdiğini gördüklerini vurgulayan 
Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün son üç yıldır 
dünya sıralamasındaki yeri, araştırmaları 
ve alan odaklı derecelerinin takdire şayan 
olduğunu ifade etti. 

2018-2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Lisansüstü Mezuniyet Töreni, doktora 
program mezunlarının diplomalarını 
almasıyla devam etti. Törende doktora 
mezunlarının tez danışmanlarına ve eş tez 
danışmanlarına DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam tarafından teşekkür plaketi de 
takdim edildi. Kendisi de aynı zamanda tez 
danışmanı olan Prof. Dr. Necdet Osam’a 
ise plaketi YÖDAK Kurul Üyesi Hasret 
Balcıoğlu tarafından verildi. DAÜ -  Bologna 
Üniversitesi “Karşılaştırmalı Hukuk” Ortak 
Hukuk Yüksek Lisans Programı’ndan  
mezun olan öğrencilere diplomalarını 
Bologna Üniversitesi Rektör Temsilcisi 
ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Luca 
Mezzetti verdi. Yüksek lisans mezunlarına 
diplomalarının takdiminin ardından tören, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 
10’dan geriye sayması ve öğrencilerin büyük 
bir coşkuyla keplerini havaya atması ve aile 
fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi. 

DAÜ DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİ 
DİPLOMALARINI ALDI
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DAÜ 2018-2019 AKADEMİK YILI MEZUNLARI 
FENER ALAYI İLE KENTE VEDA ETTİ

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDE 
MEZUNİYET ETKİNLİKLERİ YAPILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2018 
– 2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
mezunları, 28 Haziran 2019 Cuma günü, 

saat 20:00’de, cübbelerini giyerek ellerinde 
meşalelerle geleneksel Fener Alayı 
Mezuniyet Yürüyüşü’nü gerçekleştirdi. 

Söz konusu Mezuniyet Yürüyüşü’ne 
2,600’e yakın mezun katıldı. 

2018 – 2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
mezunları, öğretim görevlileri ve yönetsel 
personel ile öğrenci aileleri, meşalelerle 
ve hep bir ağızdan söyledikleri şarkılar 
eşliğinde, Mağusa Gelişim Akademisi 
önünden başlayıp üniversitenin önemli 
sembolik mekanlarından biri olan 
Atatürk Meydanı’na kadar yürüyerek 
Gazimağusa kentine ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne veda ettiler. Yaklaşık 1 saat 
süren mezuniyet yürüyüşünün ardından 
mezunlar Atatürk Meydanı’nda toplandı. 
Coşkulu kalabalık meydanda mezuniyet 
kutlamalarına devam etti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi, 2018-2019 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Mezunları için, 2 
Temmuz 2019 Salı günü bir dizi etkinlik 
gerçekleştirdi. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi ve Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi tarafından ortaklaşa yürütülen 
“Uluslararası Tıp Programı”, 2017-2018 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde ilk 
mezunlarını vermenin gururunu yaşamanın 
ardından, bu yıl da yeni hekimlerini dünyaya 
kazandırmış oldu. Öncelikle fakültede 
gerçekleşen yemin töreninin ardından, 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora, bir konuşma 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Gökçora, bu onurlu 
mesleği sürdürecek olan mezunların artık 
meslektaşı olduğunu ifade ederek kendilerine 
kariyer yolculuklarında başarılar diledi. 

Ardından bu yıl ortalamada ilk 3’e giren 
öğrencilere sertifikaları takdim edildi. 
Sertifika takdimi sonrasında, DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi 1.’si olan Oluwag 
Botemi Oluwaseun, mezuniyet kütüğüne 
ismini çaktı. Törenin ardından, DAÜ Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi mezunları ve 
akademisyenleri hep birlikte mezunları 
temsil eden geleneksel fidan dikimini 
gerçekleştirdi.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, 2018 – 2019 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet Töreni’nde 
mezun olan öğrencileri için mesleki yemin 
töreni düzenledi. 2 Temmuz 2019 Salı günü, 
saat 10:00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilen yemin 
töreninde lisans ve önlisans programlarından 
530 yeni sağlık personeli yemin etti. 

Törende Sağlık Bilimleri Fakültesi birincisi 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü mezunu Pelin 
Turunç ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
Anestezi Programı birincisi Dilara Tiryaki 
öğrenciler adına konuşma gerçekleştirdiler. 

“Artık Sağlık Ekibinin Bir Parçasısınız”
Açılışta konuşan DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
“Fakültemiz ve yüksekokulumuzdan mezun 
olan 530 meslektaşımın hayatlarının en 
önemli ve bir o kadar da en gurur verici adımını 
atacakları bu günde sevinç ve gururla sizleri 
selamlıyorum” dedi. Konuşmasına Sağlık 
Bilimleri Fakültesi hakkında bilgiler vererek 
devam eden Prof. Dr. Malkoç, fakültenin bu 
yıl lisans ve lisansüstü eğitimlerinin yanı sıra 
klinik çalışmalar ve bilimsel araştırmalarla 
ulusal ve uluslararası platformlarda Sağlık 
Bilimleri alanında saygın bir kurum niteliği 
kazandığını vurguladı. Prof. Dr. Malkoç, 
fakülte öğretim elemanlarının sadece 
2018-2019 Akademik Yılı’nda saygın 
endekslerce taranan dergilerde yayınlanmış 
24’ü uluslararası 13’ü ulusal olmak üzere 
toplam 37 bilimsel makaleye imza attığını 

belirtti. Prof. DR. Malkoç, aynı zamanda 
bu yıl Ortopedik Protez-Ortez Ön Lisans 
Programı için gerekli izinleri aldıklarını ve 
bu programın 2019-2020 Akademik Yılı’nda 
öğrencilerine merhaba demeye hazırlandığını 
ifade etti. 

“Kendinizi Yüksek Tempolu Çalışma 
Hayatına Hazırlayın”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
gerçekleştirdiği konuşmasında “Tüm me-
zunlarımızı tebrik ederim. Çalışma ha-
yatlarınız hepimizin yaşamlarına dokunuyor. 
Bizler sayenizde acı çekmeyeceğiz. 
Şimdiden kendinizi yüksek tempolu çalışma 
hayatına hazırlayın. Öğretim üyelerimiz, 
sizlere de teşekkür ederim. Gayretleriniz 
sayesinde mezunlarımız bu noktaya geldi. 
Sevgili aileler, çocuğunuzdan uzak kalmanın 
nasıl bir duygu olduğunu biliyorum. Bunlar 
yapmış olduğunuz duygusal yatırımlardır ve 
bugün bu yatırımın karşılığını alıyorsunuz” 

diye konuştu. Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
Times Higher Education kuruluşunun 50 
yaşını geçmemiş genç üniversiteler dünya 
sıralamasında 151-200 bandında olduğuna 
dikkat çekerek, Türkiye sıralamasında da 
Sabancı, Koç ve Bilkent’ten sonra dördüncü 
sırada yer aldığını vurguladı. Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün sağlam adımlarla bilimsel normlar, 
mevzuat, yasalara saygı ve Magna Charta 
Universitatum çerçevesinde ilerlemeye de-
vam edeceğini ifade etti. 

Açılış konuşmalarının ardından Fakülte 
ve Yüksekokul birincilerine Başbakanlık 
Müsteşarı Dr. Yeldener ve Rektör Prof. 
Dr. Osam tarafından hediye takdim edildi. 
Fakülte birincilerinin Fakülte kütüğüne 
isimlerini çakmalarının ardından Sağlık 
Bilimleri Fakültesi’nden mezun olan lisans 
ve önlisans mezunları, bölüm başkanları ve 
ilgili program koordinatörleri eşliğinde kendi 
bölümlerine özgü olan yeminlerini okudular.
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DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
MEZUNLARI YEMİN ETTİ
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Yönetim Yeri 
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DAÜ’DEN MEZUNLARINA VE AİLELERİNE 
ÖZEL RESEPSİYON

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2018-
2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Lisansüstü Mezuniyet Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde; 1 Temmuz 2019 Pazartesi günü, 
saat 19:00’da, DAÜ Rektörlük binası havuz 
başında mezun olan öğrenciler ve aileleri 
için geleneksel Mezuniyet Resepsiyonu 
düzenlendi. Resepsiyonun açılış konuşmasını 
gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, mezunlara profesyonel ve akademik 
yaşamlarında başarılar dileyerek fazlasıyla 
hak ettikleri bu gecede gönüllerince 
eğlenmelerini diledi. 

Resepsiyonda konser veren Bossa Nova Jazz 
Müzik Grubu, performanslarıyla DAÜ’lü 
genç mezunlara ve ailelerine unutulmaz bir 
gece yaşattı. Mezunlar, aileleri ve arkadaşları 
ile birlikte kendilerini jazz müziğin hareketli 
ezgilerine kaptırarak, doyasıya dans etti. 
Gecede, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ile Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu 
tarafından 40. Yıl pastası da kesildi.


